2.3.1 本协议生效且本协议约定的先决条件均得以满足（甲方同意延期或以其他满足甲

方要求的方式完成的除外）后30日内，甲方向乙方支付总交易价款的9.8%，即50000000元（大

写：人民币伍仟万元整）；

2.3.2 标的股权交割完成且并购贷款审批银行授信额度批复后45日内（但不晚于本协议

约定的期限），甲方向乙方支付总交易价款的60%，即305717616元（大写：人民币叁亿零伍佰

柒拾壹万柒仟陆佰壹拾陆元整）；

2.3.3 本协议生效后6个月内，甲方向乙方支付总交易价款的剩余全部未支付部分，即总

价款509529360元（大写：人民币伍亿零玖佰伍拾贰万玖仟叁佰陆拾元整）扣减已支付交易价

款的剩余金额。

2.4 交易价款应当扣除的情形：

2.4.1 本协议未披露的债务，由乙方负责清偿。如乙方未按约定清偿债务，甲方有权在交

易价款中扣减相应金额，如乙方不处理该等债务事项，则甲方有权以扣减金额处理该等债务

事项；

2.4.2 如因乙方股权交割日之前的擅自处置行为，致使丙方、丁方资产发生毁损、灭失，则

甲方有权将上述资产价值贬损的数额从交易价款中等额扣减；

2.4.3 如丙方、丁方因股权交割日之前的事由被税务机关要求补缴税款、罚款等，无论该

事项发生在股权交割日之前或股权交割日之后，均由乙方负责支付，甲方有权在交易价款中